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ÜBYS’de yer alan Telefon Rehberi kullanımı için 2 yöntem mevcuttur. 



1. YÖNTEM  

İlk olarak ubys.ibu.edu.tr web sayfası açılır. Açılan sayfada kullanıcı adı-parola 

yazmadan sayfada sağ alt köşede yer alan “Telefon Rehberi” linkine tıklanır.  

NOT:  Çoğunlukla kurum dışından kişilerin Üniversitemiz personellerine erişim için 

kullanacağı kısayoldur. 

 

 

 

3 bölümden oluşan “Baibü Telefon Rehberi” sayfası açılır. 

 

 

 

 



2. YÖNTEM  

ubys.ibu.edu.tr web sayfası açılır. Açılan sayfada kurum personellerimiz kullanıcı adı-

parola yazılarak sisteme giriş yapılır. (e-Devlet ile Giriş seçeneği de aktiftir.) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Giriş yapıldıktan sonra ÜBYS ana sayfada sol kısımda bulunan “Hızlı Linkler” başlığı 

altındaki “Telefon Rehberi” seçilir. 

 

 
 

 

 

 

 

 



Açılan “Baibü Telefon Rehberi” sayfası 3 bölümden oluşmaktadır. 

 

 
 

 

3. SAYFA ÖZELLİKLERİ ve KULLANIMI 

 

ORTA BÖLÜM (2) 

 

Sayfa ilk açıldığında orta bölümde Üniversitemizde çalışan personEller harf sırasına 

göre kronolojik ad-soyad şeklinde sıralanır. 

 

 

 
 



Orta Bölümde yer alan listeden herhangi bir ismin üzerine tıklandığında (yapılan seçim ile 

kişinin yer aldığı satır arka plan rengi koyulaşır) ekranın sağ tarafında o kişiye ait bilgiler gelir. 

 

 

 

Orta bölümde üst kısımda yer alan  alanına ad-soyad yazarak 

aramayı daraltabilirsiniz. Örnek olarak “Aylin” yazdığımızda listede adı “Aylin” olanlar 

listelenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



İLK BÖLÜM (1) 

Sayfanın sol tarafındaki 1 numaralı bölmede “Tümünü Göster” ve “A,B,C…Z” harfine kadar 

alfabe harfleri yer almaktadır.  

 

 

“Tümünü Göster” seçeneği sayfa açıldığında default olarak gelir ve tüm personel harf sırasına 

göre listelenir.  

A’dan Z’ye kadar olan harfler seçildiğinde sistem otomatik olarak seçilen harfle başlayan 

isimleri orta bölümde listeler.  

Örnek “C” harfi seçildiğinde; 

 



Örnek “H” harfi seçildiğinde; 

 

 

GÖREV YERİ 

Soldaki 1 numaralı bölümde “Görev Yeri” başlığı altında Üniversitemizde tanımlı tüm 

birimler listelenmektedir ve herhangi biri yada birkaçı aynı anda seçilebilir.  

 

 



Örnek olarak 4 farklı birim seçilmiştir. Seçimler yapıldıktan sonra “Filtrele” butonuna basılır. 

 

 

Yapılan seçim ile istenilen birim personelleri orta bölümde listelenir. 

 

 



GÖREVİ 

Soldaki 1 numaralı bölümde yer alan “Görevi” başlığı altında Ünviersitemizde ÜBYS içinde 

tanımlı tüm görev adları kronolojik olarak harf sırasında göre yer almaktadır ve herhangi biri 

yada birkaçı aynı anda seçilebilir. 

 

Örnek olarak 3 farklı görev türü seçilmiştir. Seçimler yapıldıktan sonra “Filtrele” butonuna 

basılır. 

 



Yapılan seçim ile istenilen görev türüne göre personeller orta bölümde listelenir. 

 

 

 

 

AD, SOYAD, KURUM DIŞI KAYIT, BİRİM 

Soldaki bölümde yer alan bu alana istenilen bilgiler girilerek orta bölümde listelenmesi sağlanır. 

Örnek olarak “sarp” yazıldığında ve “filtrele” butonuna basıldığında orta ve sağ bölümde adı 

“sarp” olan personel bilgileri gelmektedir. 

 

 



Örnek olarak “civelek” yazıldığında ve “filtrele” butonuna basıldığında orta ve sağ bölümde 

soyadı “civelek” olan personel bilgileri gelmektedir. 

 

 

 

Örnek olarak “bilgi işlem” yazıldığında ve “filtrele” butonuna basıldığında orta ve sağ 

bölümde ilgili birim bilgisi gelmektedir. 

 

 

 

 

 



TELEFON NUMARASI 

Soldaki bölümde yer alan bu alana istenilen bilgiler girilerek orta bölümde listelenmesi sağlanır. 

Örnek olarak “2261” yazıldığında ve “filtrele” butonuna basıldığında orta ve sağ bölümde 

telefon numarası “2261” olan personel bilgileri gelmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOT: 

Üniversitemiz personellerinin “Telefon Rehberi” sayfasında telefon numaralarının güncel 

olması için ;  

ÜBYS Koordinatörlüğü web sayfasında “ÜBYS İşlem Kılavuzları” başlığı altında yer alan 

ÜBYS ANA SAYFA İŞLEMLERİ>> ÜBYS Ana Sayfa Hesap Ayarları isimli kılavuzda 

anlatıldığı gibi; 

 

 

Hesap ayarları ekranından dahili numaralarını güncellemeleri gerekmektedir. 

 

 



 


